
Kallelse till extra stämma  
 

Medlemmarna i Västerängs samfällighetsförening kallas enligt 14 § stadgarna till extra 
stämma. Fullmakter lämnas in till årsmötesfunktionär senast 10 minuter före mötets början. 
Var god ange din fastighetsbeteckning vid närvaroregistreringen. 

Platsen är utomhus vid Backstugan (Strömma hembygdsgård), Gamla Fågelbrovägen 1. 

Tid  Lördagen den 17 oktober 2020 kl. 10.00 

 

Dagordning  

1. Val av ordförande för stämman. 

2. Val av sekreterare för stämman. 

3. Val av två justeringsmän tillika rösträknare. 

4. Fullmakter inlämnade senast 10 minuter före sammanträdets början. 

5. Val av vägbelysning. 

6. Beslut om sättet för kungörande av verkställd protokolljustering. 

 

VÄLKOMNA! 

 

Styrelsen för Västerängs samfällighetsförening 



Information om de båda belysningsofferterna 
 

Det billigare anbudet slutar på en kostnad om: 906 250 kr inkl moms 

Det dyrare anbudet slutar på en kostnad om: 1 932 500 kr inkl moms 

Anbuden gäller vägbelysning inom Strömma S4B. 

För den kommande vägbelysningen inom Strömma S4D beräknas det billigare alternativet 
kosta: 371 414 kr inkl moms 

Det dyrare alternativet beräknas kosta: 792 008 kr inkl moms 

Totalt beräknas det billigare alternativet kosta: 1 277 664 kr inkl moms                                             
medan det dyrare alternativet beräknas kosta: 2 724 508 kr inkl moms 

Strömmadalssamfälligheten har valt det billigare alternativet. 

Kostnaden för det dyrare alternativet medför att alla intäkter som våra markförsäljningar 
inbringade, nästan 3 miljoner kr, förbrukas. Därmed har vi ett läge som förut med våra 
medlemsavgifter som enda intäktskälla. Dessa avgifter räckte tidigare för våra löpande 
utgifter. I nuvarande situation med den stora förändring med kraftigt utökad byggnation 
som skett och sker inom samfälligheten måste vi räkna med större utgifter inte bara för det 
löpande underhållet utan även för nyinvesteringar av olika slag. Då kan det eventuellt bli så 
att vi får svårt att klara oss endast på medlemsavgifter. Behov av extra uttaxering av 
medlemmarna kan då uppkomma. 

Om stämman beslutar att välja det dyrare belysningsalternativet, kan stämman redan i 
samband med detta beslut besluta om extra uttaxering.  

 

Gunnar Andersson                                        Per Eklund 

 

 

 

 

 

Det billigare anbudet = Philips ClearWay 

Det dyrare anbudet = Stockholmslyktan 

 

Se produktinformation på de följande sidorna → 



CClleeaarrWWaayy  ––  eenn  pprriissvväärrdd
LLEEDD--aarrmmaattuurr
CClleeaarrWWaayy

LED-teknologin är på många vis ett stort genombrott inom belysningsbranschen. Den höga
ljuskvaliteten gör till exempel våra vägar säkrare och effektiviteten hjälper städer att sänka
sin energiförbrukning. På Philips är vi övertygade om att vi kan göra ännu fler vägar till
tryggare platser och hjälpa fler kommuner att uppnå sina energimål. Därför har vi tagit fram
ClearWay – en LED-armatur för vägbelysning till ett rimligt pris, utan att tumma på
ljuskvalitet eller energieffektivitet.

FFöörrddeellaarr
• Låg initial investering
• Baserad på LEDGINE-O
• Betydande energibesparingar

FFuunnkkttiioonneerr
• Särskild LED-design
• Lång livslängd
• Låg energiförbrukning jämfört med konventionella armaturer

AAnnvväännddnniinngg
• Större vägar
• Gator och vägar i bostadsområden

ssppeecciiffiikkaattiioonneerr

TTyypp BGP303

LLjjuusskkäällllaa Integrerad LED-modul

EEffffeekktt  ((++//––1100%%)) 13–97W (beroende på utförande)

LLjjuussffllööddee Nominell: 1000–15000 lm (beroende på utförande)

System: 900–13000 lm (beroende på utförande)

LLjjuussuuttbbyyttee 112–135 lm/W (beroende på utförande)

KKoorrrreelleerraadd  ffäärrggtteemmppeerraattuurr 4000 K

(3000 K på begäran)

FFäärrggååtteerrggiivvnniinnggssiinnddeexx >70

>80–3000K

NNoommiinneellll  lliivvsslläännggdd 100000 timmar min L90B10 vid en omgivningstemperatur på 25ºC

Product family leaflet, 2018, April 13 data som kan komma att ändras

LightingLighting
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1990 vann formgivaren Olle Anderson den nordiska design-
tävlingen ‘Nytt ljus över Stockholm’. Tävlingens utmaning var 
att formge en armatur som utöver att ha goda belysningse-
genskaper stilmässigt skulle passa in i såväl äldre som moder-
na delar av huvudstaden.

Gatuarmaturen Stockholm vann och togs fram av ateljé Lyk-
tan i tre varianter: stolpe, lina och vägg. “Jag har alltid försökt 
att arbeta i en skandinavisk belysningstradition,” säger Olle 
Anderson. “En tradition som tillvaratar och förmedlar ljuset 
på både ett funktionellt och behagligt sätt.

Skandinavisk belysnings- 
tradition
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Produktinformation

Material Stomme och skärmar i aluminium. Plant härdat skyddsglas.

Montering Stolpe: På stolparm Ø48 mm alt. Ø60 mm eller på arm med   
 invändig gänga G3/4” (nippelfäste). Vägg: På väggarm Ø48 mm.
 Lina: För montage på lina. Wire ska vara i rostfritt stål och lin-  
 spännet klarar upp till 10 mm wire.

Anslutning Stolpe: Armatur för stolparm har kopplingsplint 5x2,5 mm².  
 Armaturen levereras med 0,5 m gummikabel och 5-polig för-  
 skruvningsskarv IP65. Nippelfäste levereras med 10 m anslut-  
 ningsledning 5x1,5 mm². Vägg: Armatur för väggarm har kopp-  
 lingsplint 5x2,5 mm². Lina: Linfäste S har kopplingsbox  
 5x2,5 mm², linfäste C har kopplingsbox 5x6 mm².

Bländskydd Levereras med härdat glas. Avbländningsraster finns
 tillgängligt på förfrågan.

Ljusspridning Finns med tre olika ljusmoduler. Ljusmodul LM1: Linskonfigura- 
 tion som ger en symmetrisk rektangulär ljusbild centrerad direkt   
 under armatur. Ljusmodul LM2: Linskonfiguration anpassad för   
 gata och gångbanor. Ljusmodul LM3:  Linskonfiguration anpassad  
 för bredare gator och för parkeringar.

Ljuskälla Utrustad med LED-modul bestyckad med Cree XPG2, ljusfärg  
 3000K alt. 4000K. Utrustad med LEDiL-linser för gatubelysning.  
 Färgåtergivning CRI min. 80. Ljusfärgstolerans max 5 SDCM.
 Livslängd: L90B10 100 000h.

Driver Armaturen är utrustad med Osram Optotronic eller Tridonic LCA  
 Premium outdoor driver. Programmerbart drivdon som möjlig  
 gör funktioner som DALI, nattsänkning och CLO. Livslängd:   
 100 000h (max 10% bortfall). Armatur utrustad med    
 Zhaga- eller Nemasockel offereras på förfrågan.

Övrigt Projicerad vindyta 0,12 m². Vikt 12 kg. Arm enkel: 8 kg. Arm  
 dubbel: 13 kg. Arm beställs separat. Stolpe ingår ej.

Mått (mm) Ø590xH484.

IK-klass 08

Artikelnr. (etc.) www.atelje-lyktan.se 

Stockholmslyktan


